
 
 
      
Familjeföretag får prestigefyllt pris: 
 

Finja Betongs VD Gull-Britt Jonasson utnämnd till 
”Årets Företagare i Sverige 2002”  
 
Finja Betong AB – med huvudkontor i Finja utanför Hässleholm – och dess VD Gull-Britt 
Jonasson har utnämnts till ”Årets Företagare”. Priset instiftades 1987 och delas årligen ut av 
tidningen Dagens Industri.  
Finja Betong omsatte 450 MSEK ifjol och redovisade en vinst motsvarande 50 MSEK. I år 
väntas omsättningen öka till cirka 500 MSEK. De senaste tre åren har tillväxten varit 117 
procent. 
 
 
- Utnämningen till ”Årets Företagare” är givetvis både hedrande och omtumlande. Det är definitivt en 
laginsats och ett bevis på att vi valt rätt väg efter att vi ändrade inriktning för fyra år sedan, säger Gull-
Britt Jonasson, VD för Finja Betong. 
 
Finja Betong grundades 1957 och är i dag ett familjeföretag med 250 anställda. Företaget är välkänt 
inom byggbranschen och utvecklar, tillverkar samt levererar betong i dess mest förädlade form. 
Vidareutveckling av verksamheten är ett prioriterat område och nya produkter, ökad förädling, 
modernisering av produktionsanläggningar och förvärv av företag inom kärnområden är hörnpelarna i 
Finjas expansion de senaste fyra åren.  
 
- Finja Betong har på ett framgångsrikt sätt visat att det går att vara nytänkande i en traditionell 
bransch. Detta nytänkande har samtidigt skapat både tillväxt och lönsamhet, säger Rune Andersson, 
medlem i juryn för "Årets Företagare" och ordförande i bland annat Electrolux. 
 
För att erhålla priset som ”Årets Företagare” måste personen i fråga helt eller delvis äga företaget. 
Gull-Britt Jonasson tillträdde som VD för Finja Betong 1989 och efterträdde då sin far som grundade 
företaget. Finja Betong har utvecklats både organiskt och genom förvärv och är i dag en koncern med 
bolag som tillverkar betongprodukter på sju orter i Sverige och med försäljningskontor på ytterligare 
sex ställen. I Danmark finns ett försäljningskontor och planer finns också att bolaget kommer utöka 
verksamheten även mot den norska och finska marknaden.  
 
Bolaget har två affärsområden – Prefab och Concept. Den största tillväxtpotentialen bedöms finnas i 
Mälardalen och nästa år kommer en modern fabrik för torrbruk stå klar i Strängnäs – en investering på 
30 MSEK. En anledning till expansionen i Mälardalen är att företaget arbetar med produkter som är 
tunga att hantera och transportera. Även miljöaspekten är viktig här.  
 
 
 
För ytterligare information och bilder gå till  www.finjabetong.se eller kontakta: 
Gull-Britt Jonasson, VD Finja Betong 
Telefon: 0451-666 00 
Mobil: 070-510 77 66 
eller: 
Irene Jaensson, marknadsassistent 
Telefon: 0451 – 666 29 
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